
ZARZĄDZENIE Nr 435/W/2018 

WÓJTA GMINY CEGŁÓW 

z dnia 26 marca 2018 roku 

 

w sprawie sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Gminy Cegłów 

za 2017 rok 

 

 

                          Na podstawie art. 267 oraz art. 269 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. –  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077) postanawiam: 

 

§ 1 

 

Przedłożyć: 

1. Sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Gminy Cegłów za 2017 r., według 

którego: 

- plan dochodów po dokonanych zmianach wynosi    24.484.699,23 zł 

- wykonanie        24.662.169,27 zł 

- plan wydatków po dokonanych zmianach wynosi:   27.961.007,83 zł 

- wykonanie                   24.301.214,65 zł 

Zgodnie z załącznikami nr 1,2,3a,3b,4,5,6,7,8,9,10. 

2. Sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego Gminnej Biblioteki Publicznej 

w Cegłowie za 2017 r. 

3. Sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego SP ZOZ - u w Cegłowie za 

2017 r. 

 

§ 2 

 

1. Informację o stanie mienia Gminy Cegłów na dzień 31 grudnia 2017 r. 

 

  § 3 

 

1. Informacje o których mowa w § 1, pkt 1 oraz § 2, przedstawia się: 

- Radzie Gminy Cegłów 

- Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Warszawie Zespół w Siedlcach 

2. Informacje o których mowa w § 1, pkt 2 i 3 przedkłada się Radzie Gminy Cegłów 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


